
UCHWAŁA NR XLVI/224/14
RADY GMINY ŚWIĘTAJNO

z dnia 24 października 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/184/13 Rady Gminy Świętajno, z dnia 13 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2014, wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 482.742,11zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zwiększa  się  plan wydatków budżetowych o kwotę 497.614,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

3) przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 3,

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4,

5) zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2014 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 5.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów ogółem – 15.010.052,85 zł,

2) plan wydatków ogółem – 16.258.228,34 zł.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.248.175,49 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi:

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 676.639,49 zł,

- z pożyczek, w kwocie 571.536,00 zł.

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów zaciąganych na:

1) finansowanie  przejściowego  deficytu  budżetu w kwocie – 700.000,00 zł,

2) finansowanie  planowanego  deficytu  budżetu w kwocie – 676.639,49 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów  – 103.656,00 zł,

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej -
571.536,00zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 grudnia 2014 r.

Poz. 4137



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Szemis

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4137



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/224/14

Rady Gminy Świętajno

z dnia 24 października 2014 r.

Dochody

WŁASNE
Dział Rozdzia

ł
§ Nazwa Plan 

ogółem
1 2 3 4 5

Bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 5 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

096
0

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej

2 500,00

270
0

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 900,00

852 Pomoc społeczna 23 006,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

203
0

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

530,00

85295 Pozostała działalność 22 476,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

203
0

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

22 476,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 81 991,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 81 991,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

203
0

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

76 000,00

204
0

Dotacje przekazane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 

5 991,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4137



państwa w ramach programów rządowych
Ogółem bieżące 110 397,0

0
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 25 949,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 949,56
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

077
0

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

25 949,56

Ogółem majątkowe 25 949,56
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem 136 346,5
6

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

ZLECONE
Dział Rozdzia

ł
§ Nazwa Plan 

ogółem
1 2 3 4 5

Bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 174 586,5

5
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 174 586,5
5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

174 586,5
5

852 Pomoc społeczna 91 809,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

49 945,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

49 945,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

5 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4137



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

5 636,00

85295 Pozostała działalność 36 228,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

36 228,00

Ogółem bieżące 266 395,5
5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem majątkowe 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem 266 395,5
5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

POROZ. Z JST
Dział Rozdzia

ł
§ Nazwa Plan 

ogółem
1 2 3 4 5

Ogółem bieżące 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Majątkowe
852 Pomoc społeczna 80 000,0

0
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85203 Ośrodki wsparcia 80 000,0
0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6260 Dotacje z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

80 000,0
0

Ogółem majątkowe 80 000,0
0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem 80 000,0
0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Plan dochodów bieżących ogółem 376 792,5
5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Plan dochodów majątkowych ogółem 105 949,5
6

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4137



Plan dochodów ogółem 482 742,1
1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4137



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/224/14

Rady Gminy Świętajno

z dnia 24 października 2014 r.

Wydatki

ZLECONE
Z tego

Z tego Z tego
z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§ Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące wydatki

jednostek
budżetowy

ch

wynagrodze
nia i

składki od 
nich

naliczane

wydatki 
związane 

z
realizacją 

ich
statusowy
ch zadań

Dotacj
e na

zadani
a 

bieżąc
e

Świadcze
nia na
rzeczy 
osób 

fizycznyc
h

Wydatk
i na 

program
y ...

wypłat
y 

z tytułu 
poręcze

ń

obsłu
ga 

długu

Wydatki 
majątko

we
inwestycje 

i
zakupy

inwestycyj
ne

na programy 
finansowane
z udziałem 
środków,
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie

akcji 
i udziałów

oraz 
wniesienie
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo 
i łowiectwo

174 586,5
5

174 586,5
5

174 586,5
5

3 073,78 171 512,7
7

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała 
działalność

174 586,5
5

174 586,5
5

174 586,5
5

3 073,78 171 512,7
7

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

449,28 449,28 449,28 449,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na 
Fundusz Pracy

24,50 24,50 24,50 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych

337,49 337,49 337,49 0,00 337,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443
0

Różne opłaty 
i składki

171 163,2
8

171 163,2
8

171 163,2
8

0,00 171 163,2
8

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy 
naczelnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4137



organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa

75109 Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów 
i sejmików 
województw, 
wybory 
wójtów, 
burmistrzów 
i prezydentów 
miast oraz 
referenda 
gminne, 
powiatowe 
i wojewódzkie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

-71,45 -71,45 -71,45 -71,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na 
Fundusz Pracy

-10,13 -10,13 -10,13 -10,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0

Wynagrodzeni
a bezosobowe

81,58 81,58 81,58 81,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc 
społeczna

91 809,00 91 809,00 7 458,00 -171,00 7 629,00 0,00 84 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjnee
go oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczeni
a społecznego

49 945,00 49 945,00 1 822,00 -171,00 1 993,00 0,00 48 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311
0

Świadczenia 
społeczne

48 123,00 48 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

441,00 441,00 441,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na 
Fundusz Pracy

-612,00 -612,00 -612,00 -612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych

2 323,00 2 323,00 2 323,00 0,00 2 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4137



470
0

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

-330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi 
opiekuńcze 
i specjalistyczn
e usługi 
opiekuńcze

5 636,00 5 636,00 5 636,00 0,00 5 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych

5 636,00 5 636,00 5 636,00 0,00 5 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała 
działalność

36 228,00 36 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311
0

Świadczenia 
społeczne

36 228,00 36 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 266 395,5
5

266 395,5
5

182 044,5
5

2 902,78 179 141,7
7

0,00 84 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WŁASNE
Z tego

Z tego Z tego
z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§ Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące wydatki

jednostek
budżetowy

ch

wynagrodze
nia i

składki od 
nich

naliczane

wydatki 
związane 

z
realizacją 

ich
statusowy
ch zadań

Dotacj
e na

zadani
a 

bieżąc
e

Świadcze
nia na
rzeczy 
osób 

fizycznyc
h

Wydatk
i na 

progra
my ...

wypłat
y 

z tytułu 
poręcze

ń

obsłu
ga 

długu

Wydatki 
majątkow

e
inwestycje 

i
zakupy

inwestycyj
ne

na programy 
finansowane
z udziałem 
środków,
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie

akcji 
i udziałów

oraz 
wniesienie
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo 
i łowiectwo

4 626,47 4 626,47 4 626,47 0,00 4 626,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała 
działalność

4 626,47 4 626,47 4 626,47 0,00 4 626,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

1 506,75 1 506,75 1 506,75 0,00 1 506,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych

3 119,72 3 119,72 3 119,72 0,00 3 119,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństw
o publiczne 
i ochrona 
przeciwpożaro
wa

0,00 0,00 0,00 466,00 -466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4137



75412 Ochotnicze 
straże pożarne

0,00 0,00 0,00 466,00 -466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na 
Fundusz Pracy

-494,00 -494,00 -494,00 -494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0

Wynagrodzeni
a bezosobowe

960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427
0

Zakup usług 
remontowych

-466,00 -466,00 -466,00 0,00 -466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata 
i wychowanie

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły 
podstawowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0

Wynagrodzeni
a bezosobowe

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
433
0

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy 
wychowania 
przedszkolneg
o

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc 
społeczna

141 306,0
0

23 006,00 930,00 -320,27 1 250,27 0,00 22 076,00 0,00 0,00 0,00 118 300,0
0

118 300,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki 
wsparcia

118 300,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 300,0
0

118 300,00 0,00 0,00

606
0

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

118 300,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 300,0
0

118 300,00 0,00 0,00

85212 Świadczenia 0,00 0,00 400,00 -320,27 720,27 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4137



rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjnee
go oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczeni
a społecznego

302
0

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń

-400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

-441,00 -441,00 -441,00 -441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na 
Fundusz Pracy

120,73 120,73 120,73 120,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

391,27 391,27 391,27 0,00 391,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470
0

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierajace 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej.

530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4137



413
0

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała 
działalność

22 476,00 22 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311
0

Świadczenia 
społeczne

22 476,00 22 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

81 991,00 81 991,00 5 991,00 0,00 5 991,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc 
materialna dla 
uczniów

81 991,00 81 991,00 5 991,00 0,00 5 991,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324
0

Stypendia dla 
uczniów

76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

5 991,00 5 991,00 5 991,00 0,00 5 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała 
działalność

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

3 295,95 3 295,95 3 295,95 3 295,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy 
i ośrodki 
kultury, 
świetlice 
i kluby

3 295,95 3 295,95 3 295,95 3 295,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

259,20 259,20 259,20 259,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na 
Fundusz Pracy

36,75 36,75 36,75 36,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0

Wynagrodzeni
a bezosobowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 231 219,4
2

112 919,4
2

14 843,42 3 441,68 11 401,74 0,00 98 076,00 0,00 0,00 0,00 118 300,0
0

118 300,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4137



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/224/14

Rady Gminy Świętajno

z dnia 24 października 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

Kwota
PlanL.p. Treść Klasyfikacja §

2014 r.
1 2 3 5

1. Planowane dochody 15 010 052,85

2. Planowane wydatki 16 258 228,34

Nadwyżka (1-2) 0

Deficyt (1-2) -1 248 175,49

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 1 248 175,49

Przychody ogółem: 1 351 831,49

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903 571 536,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Obligacje skarbowe § 911 0

8. Inne papiery wartościowe § 931 0,00

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 780 295,49

Rozchody ogółem : 103 656,00

1. Spłaty kredytów § 992 70 356,00

2. Spłaty pożyczek § 992 33 300,00

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 0

5. Lokaty § 994 0

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0

7. Wykup obligacji § 971 0

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4137



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/224/14

Rady Gminy Świętajno

z dnia 24 października 2014 r.

Dochody i wydatki zlecone

Dział Rozdzia
ł

§ Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6
Ogółem 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 174 586,5
5

174 586,5
5

01095 Pozostała działalność 174 586,5
5

174 586,5
5

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

174 586,5
5

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 449,28
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 24,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 337,49
4430 Różne opłaty i składki 0,00 171 163,2

8
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
0,00 0,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 -71,45
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 -10,13
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 81,58

852 Pomoc społeczna 91 809,00 91 809,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

49 945,00 49 945,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

49 945,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 48 123,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 441,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 -612,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 323,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 -330,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 636,00 5 636,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

5 636,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 636,00
85295 Pozostała działalność 36 228,00 36 228,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

36 228,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 36 228,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4137



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/224/14

Rady Gminy Świętajno

z dnia 24 października 2014 r.

Wydatki inwestycyjne

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość
1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 118 300,0
0

85203 Ośrodki wsparcia 118 300,0
0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 118 300,0
0

Zakup mikrobusu do przewozu osób niepełnosprawnych ruchowo do 
Środowiskowego Domu Samopomocy we Wronkach

118 300,0
0

Razem 118 300,0
0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4137


		2014-12-16T13:07:39+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




